
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 березня 2025 р. Чернігів № 495 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації  

від 23.05.2024 № 364 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Включити до складу Ради територіальних громад Чернігівської області, 

затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 23.05.2024 № 364 «Про затвердження складу Ради 

територіальних громад Чернігівської області» (далі – розпорядження), 

Гайдая  М.В., Сімонову І.Ю., та виключити з її складу Ломака О.А., Саверську-

Лихошву В.В. 

2. Внести в додаток до розпорядження такі зміни: 

1) доповнити позиціями такого змісту: 

ГАЙДАЙ 

Микола Васильович 

секретар Варвинської селищної ради (за 

згодою); 

 

СІМОНОВА 

Ірина Юріївна 

 

директор Агенції регіонального розвитку 

Чернігівської області (за згодою); 

2) виключити позиції: 

ЛОМАКО  

Олександр Анатолійович 

секретар Чернігівської міської ради (за 

згодою); 
 

САВЕРСЬКА-ЛИХОШВА 

Валентина Василівна 

 

Варвинський селищний голова (за згодою). 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


